
DURABLE
sous-couche  

en liège

CONFORT 
chaleureux & silencieux

à la marche

CONFORT  
ACOUSTIQUE

excellente
réduction du bruit

DÉCORS
HYPER-RÉALISTES

Si authentiques !

0.55 mm
COUCHES D’USURE

ET PROTECTIONS
HAUTES

PERFORMANCES

Silencieux & résistant,
jusqu'au cœur
Chez COREtec®, nous sommes fiers de proposer la 
collection la plus complète de sols 100 % résistants à 
l’eau vous permettant d’exprimer votre véritable nature.

SOUND CORE
®

100%  
résistant à l'eau

Extrêmement 
stable

Facile à installer

Résistant à 
l'usure

Pas besoin  
d'acclimatation

Propriété  
électrostatique

Convient aux sols 
chauffants- 
rafraîchissants

Installation sur 
toute surface

Bruit réduit

À l'épreuve  
d'animaux de 
compagine
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ENCOLLECTION 2021

A  P R O U D  D I V I S I O N  O F I N D U S T R I E S

www.lamaisondusol.com www.lamaisondusol.com

TOUS LES DÉCORS EN STOCK!



Columba 53 
50-LVTE-1853

Rabat 94 
50-LVT-1794

Cleveland Oak 52 
50-LVRE-1452

Wind River  
Oak 06 
50-LVR-8606

1800+++ SÉRIES 1500+ SÉRIES TILE++ SÉRIES MULTI SÉRIES

1800++ SÉRIES 1500 SÉRIES TILE+ SÉRIES

TILE SÉRIES

HERRINGBONE SÉRIES

1800+ SÉRIES 1200+ SÉRIES

1800 SÉRIES 1200 SÉRIES

Fremont Oak 93 
50-LVRE-2293

Ocala Walnut 87 
50-LVRE-2087

Rabat 90 
50-LVT-1790

Timberland  
Rustic Pine 41 
50-LVRE-641

Great Northern 
Oak 05 
50-LVR-9605

Blackstone 
Oak 07 
50-LVP-707

Lyra 57 
50-LVTE-1857

Tasman Oak 50 
50-LVPE-950

Enchanted Oak 51 
50-LVPE-751

Highlands Oak 15 
50-LVP-615

Fremont Oak 82 
50-LVRE-2282

Boston Oak 92 
50-LVRE-1992

Greystone  
Contempo Oak 34 
50-LVRE-634

Jasper  
Oak 01 
50-LVR-9601

Aquila 50 
50-LVTE-1850

Weathered  
Concrete 03 
50-LVT-1803

Dobra Oak 51 
50-LVPE-951

Rustled Oak 50 
50-LVPE-750

Alexandria Oak 14 
50-LVP-614

Munster Oak 88 
50-LVRE-2388

Ocala Walnut 68 
50-LVRE-2068

Baltimore Oak 84 
50-LVRE-1284

Vela 54 
50-LVTE-1854

Warwick Oak 53 
50-LVPE-953

Painted Oak 99 
50-LVPE-1399

Baltimore Oak 77 
50-LVRE-1277

Sparwood  
Oak 06 
50-LVR-9606

Charleston  
Oak 72 
50-LVP-1172

Portland  
Oak 72 
50-LVR-1872

Charleston  
Oak 78 
50-LVP-1178

Boston Oak 03 
50-LVR-1903

Charleston  
Oak 53 
50-LVP-1153

Boston Oak 78 
50-LVR-1978

Baltimore  
Oak 54 
50-LVP-1254

Unity Oak 57 
50-LVPE-957

Cleveland Oak 62 
50-LVPE-1462

Baltimore Oak 95 
50-LVRE-1295

Minnesota Ash 03 
50-LVPE-2103

Cleveland Oak 94 
50-LVPE-1494

Munster Oak 53 
50-LVRE-2353

Ocala Walnut 54 
50-LVRE-2054

Cleveland Oak 86 
50-LVRE-1486

Baltimore Oak 66 
50-LVRE-1266

Waterton Lakes  
Oak 04 
50-LVR-9604

Ellis Oak 54 
50-LVPE-954

Painted Oak 02 
50-LVPE-1302

Fallen  
Oak 52 
50-LVP-752

Ivory Coast  
Oak 05 
50-LVP-705

Nantucket 
Oak 11 
50-LVP-211

Mensa 58 
50-LVTE-1858
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8,00 mm

8,50 mm

8,00 mm

8,10 mm

8,50 mm 8,00 mm 8,00 mm

8,00 mm8,00 mm

8,00 mm

8,50 mm

8,00 mm

8,00 mm

1830 x 
228 mm

1830 x 
180 mm

1830 x 
228 mm

1830 x 
228 mm

1500 x 
228 mm

1205 x 
302 mm

610x126 / 1220x126/ 
1830x181/ 1830x228

912 x 
228 mm

610 x 
457 mm

610 x 
470 mm

1500 x 
180 mm

1220 x 
180 mm

1220 x 
182 mm

0,55 mm
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Texas Oak M71 
50-LVREM-2471

Texas Oak H71 
50-LVRH-2471

Texas Oak M54 
50-LVREM-2454

Texas Oak H54 
50-LVRH-2454

Texas Oak M86 
50-LVREM-2486

Texas Oak H86 
50-LVRH-2486

new new new

new newnew
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Polished 
Concrete 95 
50-LVT-1695

new

Cosmic Copper 67 
50-LVT-1567

new

10 pcs
2,62 m2/box 

23,5 kg

4 formats/ box
610x126 (2 pcs)
1220x126 (2 pcs)   
1830x181 (4 pcs)
1830x228 (2 pcs)

12 pcs
6 x A, 6 x B
2,5 m2/box 

21 kg


